

Kuhnert Anhänger
AO Handel GmbH
Hannoversche Str. 49
37075 Göttingen

Seite 1 von 6

Rechnungsnr.: DF210503477
Kundennr.: 11017
Datum: 28. Mai 2021
Ihr Ansprechpartner: Janin Artz
Durchwahl: +49(0)54094034292
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.artz@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210502953 vom 21.05.2021: Externe Belegnr. W2110107/BE-12337:	Lieferung an: AO Handel GmbH, Goettingen			
1	10305		WÜRTH Fahrzeugkabel, 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 13,60 kg	100	Stück	1,29	129,00
2	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210502953							129,00
			Lieferungsnr. DI210503082 vom 21.05.2021: Externe Belegnr. W2110103/BE-12332:	Lieferung an: AO Handel GmbH, Goettingen			
3	10253		TOP-LAMP Kugelbirne, 12 V/21 W Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 9,60 kg	100	Stück	0,22	22,00
4	10251		TOP-LAMP Kugelbirne, 12 V/5 W Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,40 kg	50	Stück	0,21	10,50
5	10252		TOP-LAMP Kugelbirne, 12 V/10 W Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 3,40 kg	50	Stück	0,22	11,00
6	102530		TOP-LAMP Kugelbirne, 12 V/21 W, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 3,84 kg	40	Stück	0,51	20,40
7	10257		TOP-LAMP Kugelbirne, 12 V/21/5 W Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,10 kg	50	Stück	0,32	16,00
8	40668		SKT-Mutter SS, gelb, DIN 985/1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: D-TW Versandgewicht: 1,50 kg	100	Stück	0,24	24,00
9	40109		BÜNTE Klemmhalterbefestigung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,48 kg	8	Stück	5,05	40,40
10	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		

Rechnung

Seite 2 von 6

Rechnungsnr.: DF210503477

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Summe Lieferung DI210503082				144,30
			Lieferungsnr. DI210503200 vom 25.05.2021:	Lieferung an: AO Handel GmbH, Goettingen			
			Externe Belegnr. W2110118/BE-12339:				
11	10015		HELLA 2KA 998 523-001 KZL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,32 kg	12	Stück	4,25	51,00
12	20189		Planrohrendstück f. Rohr Ø 50 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,18 kg	2	Stück	1,39	2,78
13	10609		ASPÖCK Superpoint II URL r/w/g Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,76 kg	4	Stück	8,35	33,40
14	101301		WÜRTH Chassisklemme Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: E-DE Versandgewicht: 0,28 kg	100	Stück	0,10	10,00
15	101300 50		WÜRTH Chassisklemme Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: E-DE Versandgewicht: 0,58 kg	100	Stück	0,12	12,00
16	40871		Abdecknetz 1,5 x 2,7 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 13,60 kg	10	Stück	8,76	87,60
17	40204		ES-Bolzen M 10 x 40 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,22 kg	10	Stück	0,34	3,40
18	10289		GEKA Stoßverbinder Zolltarifnr.: 85369001 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 16,00 kg	100	Stück	0,08	8,00
19	10278		GEKA Flachsteckhülse, 6,3 mm Zolltarifnr.: 85369001 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 8,00 kg	100	Stück	0,07	7,00
20	70154		BÜNTE Flanschmutter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,90 kg	20	Stück	0,99	19,80
21	40201		Gabelkopf M 10 x 40 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,04 kg	10	Stück	1,40	14,00
22	20423		Hebel LEV/PM, 20 x 545 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 6,20 kg	10	Stück	10,13	101,30
23	20380		Klappsplint 4,5 x 42 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---- Versandgewicht: 0,28 kg	20	Stück	0,11	2,20
24	20381		Klappsplint 6 x 42 mm	20	Stück	0,13	2,60

Rechnung

Seite 3 von 6

Rechnungsnr.: DF210503477

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,48 kg				
25	10000		FRISTOM MD-002 Rückleuchte	10	Stück	2,59	25,90
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,50 kg				
26	40243		Kegelrollenlager LM 45449/10,	20	Stück	2,12	42,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,20 kg				
27	40606		Sechskantschraube m. Schaft	100	Stück	0,30	30,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 7,00 kg				
28	40136		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm	3	Stück	36,03	108,09
			Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 36,00 kg				
29	400280		Verschlussriegel f. 14902	10	Stück	1,52	15,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,20 kg				
30	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück		
Summe Lieferung DI210503200							576,67
Lieferungsnr. DI210503476 vom 26.05.2021: Externe Belegnr. W2110130/BE-012344:				Lieferung an: AO Handel GmbH, Goettingen			
31	30316		Reifen 195/55R10C, 98/96N	4	Stück	46,15	184,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 26,64 kg				
32	20183		Einstecktasche 25-26 x 50 x 11	10	Stück	1,14	11,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,20 kg				
33	90179		Bremsbackensatz f. AL-KO 2050/	10	Stück	16,90	169,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 16,60 kg				
34	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210503476							365,00
Lieferungsnr. DI210503536 vom 26.05.2021: Externe Belegnr. TEL. DV:				Lieferung an: Martin Handwerker, Hasel			
35	301110		Rad 185/70R13, 4/57/100, ET 30	2	Stück	63,77	127,54
			Kompletttrad 185/70R13, 4/57/100, ET 30, Load und Speed Index 93N, Tragfähigkeit 650 bis 140 km/h, Reifendruck max. 2,7 bar, Stahlfelge 5Jx13, Kegelanschluss, SECURITY				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 25,92 kg				

Rechnung

Seite 4 von 6

Rechnungsnr.: DF210503477

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
36	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	9,90	9,90
			Summe Lieferung DI210503536				137,44
			Lieferungsnr. DI210503772 vom 27.05.2021: Externe Belegnr. BE-210526/012348: *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210005628 *** Ihre Belegnr.: 250255 - BE-12082				Lieferung an: Kuhnert Anhänger, Göttingen
37	20502		Exzenterverschluss (ZB-01) Exzenterverschluss (ZB-01), Gesamtlänge Korpus: 210 mm, Rundbügel, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 3,90 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210006505 *** Ihre Belegnr.: 251132 - BE-12150	15	STCK	2,51	37,65
38	407030		SIMOL Handkurbel kurz, 205 mm SIMOL Handkurbel kurz, 205 mm, SW 19, für Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,36 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210007805 *** Ihre Belegnr.: 252422 - BE-12254	4	STCK	5,14	20,56
39	407030		SIMOL Handkurbel kurz, 205 mm SIMOL Handkurbel kurz, 205 mm, SW 19, für Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,36 kg *** Rückstand aus Auftrag:	4	STCK	5,14	20,56
40	102040		ASPÖCK Rückstrahler, gelb ASPÖCK Rückstrahler, gelb, Ø 60 mm, mit Loch/Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,48 kg	30	Stück	0,33	9,90
41	400282		Kastensicherung kpl. Kastensicherung komplett, IMPORT 1 x 400280 Verschlussriegel, 1 x 40027 Schloss Kastensicherung komplett, IMPORT	3	Stück	9,63	28,89
42	10431		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,32 kg AJ.BA FP.15 Rückleuchte rechts AJ.BA FP.15 Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Nebelschlusslicht, Kennzeichenlicht H: 107 x B: 225 x T: 62 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	1	Stück	20,57	20,57

Rechnung

Seite 5 von 6

Rechnungsnr.: DF210503477

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
43	10564		Versandgewicht: 0,39 kg JOKON PL 192 BGL weiß JOKON PL 192 Begrenzungsleuchte weiß, mit Schraubanschluss Ø: 80 x T: 32 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	4	Stück	10,68	42,72
44	101070		Versandgewicht: 0,24 kg GEKA Kabelverbinder-Dose GEKA Kabelverbinder-Dose, mit 8-poligem Leitungsverbinder, Schraubanschluss, spritzwassergeschützt H: 73 x B: 125 x T: 39 mm Zolltarifnr.: 85369085 , Ursprungsland: EEC	10	Stück	6,48	64,80
45	101071		Versandgewicht: 1,50 kg Kabelverbinder-Dose, m. Kabelverbinder-Dose, mit 8 x 4 poligen Flachsteckanschlüssen, spritzwassergeschützt H: 75 x B: 150 x T: 40 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	10	Stück	5,16	51,60
46	6		Versandgewicht: 1,70 kg Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI210503772				297,25
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	1.649,66
						19% MwSt.	313,43
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	1.963,09

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 241,2620

Rechnung

Seite 6 von 6

Rechnungsnr.: DF210503477

Lief. an Adresse

Kuhnert Anhänger
AO Handel GmbH
Hannoversche Straße 49
37075 Göttingen
Deutschland